documenta et acta quae novam dioecesim respiciant vel fideles, ad eius 

Curiam episcopalem tradantur, ibique religiose custodiantur. 

Ceterum, ad has Litteras exsequendas Venerabilem Fratrem Ioannem 

Jadot legamus, cuius mentionem fecimus, vel quem ipse decernet, factis 

in id necessariis facultatibus. Re vero acta, documenta idem mittenda 

curabit sincere scripta ad Sacram Congregationem pro Episcopis, idque 

cito. Quae vero per has Litteras statuimus rata erunt in perpetuum, con

trariis non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Martii, anno Do

mini millesimo nongentesimo septuagesimo septimo, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

In Republica Capitis Viridis Nuntiatura Apostolica conditur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quo expeditius regimini provideatur 

Ecclesiae, quae Christi caritate omnes prosequitur gentes, Nos, qui su

prema et immediata atque universali in curam animarum ex divina insti

tutione gaudemus potestate, tempus iam advenisse censemus ut et in Re

publica Capitis Viridis Nuntiatura Apostolica constituatur, cuius vi 

publicae necessitudinis rationes inter Nationem istam et Apostolicam 

Sedem ineantur ad commune utriusque partis bonum provehendum. 

Hanc igitur ob causam, re bene considerata atque perpensa, summa auc

toritate Nostra hasce per Litteras de more datas Nuntiaturam Apostoli

cam in memorata Republica Capitis Viridis erigimus eidemque officia 

et privilegia atque indulta deferimus, quae talium Legationum sunt 

propria. Quae singula edicimus, statuimus, decernentes ut Apostolicae 

hae Litterae Nostrae sive nunc sive in posterum suam habeant vim. 

Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xm 

mensis Maii, anno MCMLXXVI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 
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II 

Beatae Caelitis honores tribuuntur Venerabili Servae Dei Mariae a Iesu 

López de Rivas Carmelitidi Excalceatae. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Omnia et in omnibus Christus )) 

(Col. 3, 11). Exemplar hoc et specimen, quod Sanctus Paulus tamquam 

praeclaram imaginem exhiberet totius rationis efficiendae hominum salutis 

paschali Iesu Christi mysterio redintegratae, numquam non deinceps fuit 

norma etiam ac meta ad quam omnes Dei amici sese direxerunt secundum 

datam sibi gratiam, cum per quaelibet opera sua Christum nuntiarent, 
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Christum sectarentur, Christum cogitarent, Christum effarentur (cfr. S.